

کوتاه از حوادث

خودکشی یک مرد با گلوله

یک مرد جوان آبادانی به دلیل مشکلات خانوادگی با شلیک گلوله به زندگی خود پایان داد. به گزارش رکنا، در پی اعلام مرکز پلیس ۱۱۰ استان خوزستان در روز سه شنبه گذشته مبنی بر وقوع یک مورد خودکشی در روستای ابوحمید منبوهی بلافاصله مأموران برای بررسی درستی و نادرستی موضوع به محل اعزام شدند و مشاهده کردند شخصی به نام (ح) - (ج) به علت مشکلات خانوادگی که با همسر خود داشته با کلت کمری غیرمجاز اقدام به خودکشی می‌کند. وی فوری به بیمارستان منتقل شد که متأسفانه به دلیل شدت جراحات در بیمارستان فوت کرد. جسد وی به پزشکی قانونی انتقال یافت.

بازداشت ۲۸ عضو باند های فروش سولفات کنکور

رئیس پلیس پایتخت گفت: با باند فروش سولفات کنکور برخورد کرده ایم. به گزارش رکنا، سردار حسین رحیمی افزود: تاکنون حدود ۲۷ الی ۲۸ نفر از افرادی که اقدام به این کار کرده بودند شناسایی و دستگیر شده‌اند. وی گفت: این خبر صحت دارد شایعه نیست و به افرادی که فکر می‌کنند می‌توانند از این طریق مردم را فریب دهند هشدار می‌دهیم پلیس با آنها برخورد خواهد کرد.

عجیب‌ترین جاسازی ۴۰ کیلو تریاک

فرمانده انتظامی شهرستان نائین گفت: مأموران انتظامی پاسگاه چوپانان مطلع شدند یک سواری ۴۰۵ در حال انتقال محموله‌ای است که وارد عمل شدند. به گزارش رکنا، سرهنگ "ایرج کاکاوند" افزود: مأموران با انجام کسری اقدامات تخصصی و در تاریکی شب موفق شدند این خودرو را متوقف و در بازرسی از کپسول سی ان جی آن مقدار ۴۰ کیلو تریاک را کشف کنند. این مقام انتظامی بیان داشت: سوداگر مرگ در تاریکی شب متواری شد که شناسایی شده و بزودی دستگیر خواهد شد. فرمانده انتظامی شهرستان نائین تاکید کرد: نیروی انتظامی با تمام توان با سوداگران مرگ و قاچاقچیان افیونی برخورد می‌کند و اجازه جولان به آنان را نخواهد داد.

کشف ۳۰۰ هزار داروی قاچاق و تقلبی از بازار ناصر خسرو



به غیر بهداشتی و ۲۵۶ هزار انواع اقلام پزشکی کشف شد. سردار حسین رحیمی با بیان اینکه ۴۵ نفر دستگیر شدند، افزود: ۱۳ نفر از این افراد از سر شبکه‌های دلالی دارو و ۳۲ نفر نیز دلال عمده دارو هستند. سردار رحیمی گفت: در این طرح ۳۰۰ هزار قلم داروی قاچاق کمیاب



فرمانده انتظامی تهران بزرگ در حاشیه اجرای طرح دستگیری دلالان و قاچاقچیان دارو در پایتخت، گفت: اولین مرحله از طرح جمع‌آوری دلالان و خریده فروشان دارو در ناصر خسرو توسط پلیس امنیت اقتصادی اجرا شد. به گزارش

دستگیری متهم با ۱۰۵ فقره سرقت در یزد

فرمانده انتظامی شهرستان یزد، گفت: مأموران کلاتری ۱۴ ابودر، سارق لاستیک خودروها را با ۱۰۵ فقره سرقت دستگیر کردند. به گزارش پایگاه خبری پلیس، سرهنگ "منوچهر نصیری" گفت: با توجه به سرقت‌های متعدد لاستیک خودروها در شهر یزد دستگیری سارق در دستور کار مأموران کلاتری‌های یزد قرار گرفت. نصیری افزود: مأموران کلاتری ۱۴ ابودر با انجام کار اطلاعاتی و تلاش شبانه‌روزی، رد پایی از یک متهم حرفه‌ای به دست آورده و به همین منظور هماهنگی لازم با مقامات قضایی به عمل آمد. فرمانده انتظامی شهرستان یزد ضمن اشاره به دستگیری متهم در عملیات ضربتی و غافلگیرانه، افزود: سارق در بازجویی‌های پلیسی به ۱۰۵ فقره سرقت رینگ و لاستیک خودروها در سطح شهر یزد اعتراف کرد. وی تصریح کرد: در بازرسی از مخفیگاه این متهم نیز ۱۰۰ رینگ و لاستیک سرقتی کشف که بیشتر آن مربوط به خودروهای پراید است. نصیری با بیان اینکه متهم به دادسرا معرفی شد، خاطرنشان کرد: مالکان خودروهایی که به این نحو مورد سرقت قرار گرفتند به کلاتری ۱۴ ابودر مراجعه کنند.

کشف مرسوله پستی شیشه‌ای قبل از ترانزیت به استرالیا

رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر از دستگیری یک قاچاقچی مواد مخدر قبل از ارسال محموله پستی به خارج از کشور خبر داد. سرهنگ محمد بخشنده در گفت‌وگو با باشگاه خبرنگاران جوان، گفت: فردی قصد داشت از طریق ارسال مرسوله پستی مواد مخدر را به کشور استرالیا ارسال کند. وی افزود: این فرد در زمان مراجعه به یکی از ادارات پست پایتخت در صدد ارسال این بسته بود که پس از ارائه مدرک شناسایی، کارمند اداره پست به هويت فرد شک کرده و متوجه جعلی بودن تصویر آن شد. سرهنگ بخشنده تصریح کرد: قبل از خروج متهم از این اداره، مأموران پایگاه ۷ پلیس مبارزه با مواد مخدر فاتب در محل حاضر شده و پس از بررسی موضوع و بازبینی مرسوله پستی؛ ۱ کیلو و ۶۰۰ گرم ماده مخدر شیشه کشف شد. رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر پایتخت با تشکر از کارکنان اداره پست بابت همکاری در کشف مواد مخدر و دستگیری متهمان، گفت: متهم پس از تشکیل پرونده برای بررسی بیشتر موضوع به مقر پلیس مبارزه با مواد مخدر فاتب منتقل شد.

دستگیری اعضای باند گوریل در کرمان

اعضای باند گوریل که به فروشگاه رفاه کرمان حمله کرده بودند در کمتر از یک ساعت دستگیر شدند. به گزارش رکنا، سالاری دادستان کرمان گفت: دوشنبه شب گذشته جمعی از ارادل و اوایش با سلاح‌های سرد و قمه به سر دستگی فردی به نام مستعار "گوریل" به فروشگاه رفاه

دستگیری اعضای باند گوریل در کرمان

کرمان حمله کرده و با ایجاد ناامنی و رعب و وحشت در این فروشگاه به تخریب اموال اقدام کردند. وی ادامه داد: پس از متواری شدن این مجرمین و پخش تصاویر اقدام آن‌ها در فضای مجازی، مأمورین انتظامی شهرستان کرمان با دستورات قضایی و طی عملیات ویژه و هماهنگ،

کوتاه از حوادث

این مرد را دیده‌اید؟



صاحب این عکس به نام نادر خزانلی که ۴۵ساله است پس از بیرون رفتن از خانه‌اش ناپدید شد. به گزارش رکنا، نادر مدت ۱۰ روز از خانه خارج شده و هیچ‌کجا اثری از او پیدا نشده است. اگر کسی می‌تواند خانواده چشم انتظار این مرد را از نگرانی در بیابارد با شماره تلفن زیر تماس بگیرد، شماره تماس والدین گمشده ۰۹۰۱۳۲۲۹۷۸ می‌باشد.

دختر ۲۲ ساله قربانی اولین صاعقه پاییزی

بخشدار مرکزی مهاباد از مرگ دختر ۲۴ساله اهل روستای «کلیجه» بر اثر صاعقه خبر داد. به گزارش رکنا، سلیمان پاکزاد گفت: این حادثه زمانی روی داد که این دختر جوان در باغ مشغول کار بود، که صاعقه به ناحیه گردن وی اصابت کرد. او ادامه داد: به علت شدت برخورد صاعقه، این دختر قبل از رسیدن به بیمارستان جان خود را از دست داد. بخشدار مرکزی مهاباد گفت: مردم هنگام رعد و برق از ایستادن در مناطق مرتفع مانند ساختمان‌های بلند، تپه و کوه پرهیز کنند.

برخورد قطار با پسر ۱۶ ساله

دانش آموز ۱۶ ساله در ریل قطار در پلیس راه سراوان به سنگر مصدوم و راهی بیمارستان شد. به گزارش ایلنا، ۲۹مهرماه ۹۸ طی تماسی با مرکز اورژانس ۱۱۵ برخورد قطار با عابر پیاده در پلیس راه سراوان به سنگر رسیده به ۳هزار شهرستان به اورژانس اطلاع داده شد. بلافاصله پس از دریافت این گزارش تیم فوریت‌های پزشکی پایگاه سنگر به محل اعزام شد. مصدوم دانش آموز پسر ۱۶ ساله بود که دچار ضربه به سر شده بود. وی پس از انجام اقدامات درمانی پیش بیمارستانی توسط تکنیسین‌های حاضر در صحنه به بیمارستان پورسینای رشت منتقل شد.

جدول شماره ۵۵۸۳. A crossword puzzle grid with numbers 1-15 in the top row and 1-15 in the left column. The grid contains black squares indicating non-letter positions.

پاسخ جدول شماره ۵۵۸۲. A crossword puzzle grid with numbers 1-15 in the top row and 1-15 in the left column. The grid contains black squares indicating non-letter positions. The letters are filled in the grid.

خواهر کشی فجیع در کرمانشاه. A collection of news snippets and advertisements. It includes a story about a woman's tragic death, a list of people with their details, and several advertisements for legal and business services.